Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG_17685 Lucea 

Sicula - “Realizzazione del canale di gronda nella zona a monte a difesa del centro abitato Lucca Sicula 

(AG)" - Codice ReNDiS 19IRB25/Gl - Codice Caronte SI 1 17685 dell’importo di € 6.107,18 

(seimilacentosette/18), relativo alla fattura n. 6 del 30.07.2025 (SDI 15241794996), emessa dall’ing. 

Andrea Pedalino (C.F. PDLNDR73L06A08%M —P.IVA IT03017070842), quale compenso spettante allo 

stesso per l'espletamento  dell’attivita di Collaudatore tecnico-amministrativo, da liquidare al